
2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

mlajši mladinci, 400 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1990FILIPIČ Nejc 54,634341.

B20 1992JOVANOVIČ Uroš 56,303652.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 1:04,01383 25233.

KRO 1990BIS Luka NN377 2082

pionirke U14, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1994HOJČ Alenka 4,87417 31951.

KRO 1996DOMADENIK Kaja 4,32389 35032.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 4,274243.

MASS 1996BURKAT Lara 4,08415 127024.

KRO 1995PETROVČIČ Ana NN395 2079

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hojč Alenka 4,87 4,82 4,82 4,83 4,60 4,75

2. Domadenik Kaja 4,32 4,08 4,18 3,89 3,82 3,89

3. Stankovič Bojana 4,05 4,22 4,27 4,02 3,89 4,06

4. Burkat Lara 3,86 3,97 4,08 3,70 3,70 3,69

pionirke U14, 60 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

PT 1995ZABUKOVEC Katja 9,484501.

KRO 1996DOMADENIK Kaja 9,65389 35032.

MASS 1996PEČEK Nika 10,42423 125923.

MASS 1996OREŠNIK Eva NN421 12804

KRO 1995PETROVČIČ Ana NN395 2079

MASS 1995ZUPANČIČ Katja NN427 11712
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

mlajši mladinci, 100 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JURŠE Timotej NN403 3402

MASS 1991STOPAR Samo NN410 3410

MASS 1991JERAS Jernej NN402 3400

pionirji U16, 100 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

CRO 1992HORVAT Dario 11,614331.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,72431 33572.

TRK 1993SLADIČ Žani 12,13430 34973.

MASS 1992FLIS Jaka 12,15400 126344.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 12,27408 33045.

KP 1993HREOREŠEN Luka 12,363746.

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 12,61405 126467.

MASS 1992MEMON Luka Brazil NN406 2101

pionirke U16, 100 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

AUT 1992SCHERER Katja 13,054391.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 13,594222.

KP 1992LAZIČKI Maruša 13,753753.

MASS 1993KONČAR Maruša 13,92419 34884.

pionirji U14, 300 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994PREZELJ Tadej 44,254521.

KRO 1994STERGAR Svarun 45,56387 20722.

KRO 1994MIHELIČ Jan 47,89382 35743.

MASS 1995TELL Žan 49,37412 121454.
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

pionirke U14, 300 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994MIHELIČ Eva 46,93394 34381.

MASS 1995ZABUKOVEC Katja 48,704502.

KRO 1995VREČAR Ana 48,89398 20313.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja NN427 11712

KRO 1994ŠTRAVS Claudia NN397 3439

mlajši mladinci, 300 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991JERAS Jernej NN402 3400

MASS 1991JURŠE Timotej NN403 3402

pionirji U16, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1992KAVKA Luka 40,20404 34911.

MASS 1993ŠOBA Juš 41,51411 34932.

KRO 1993PLANTAN Jaka 41,87385 33943.

KRO 1993KOŠIR Tilen 42,14379 33954.

MASS 1992FLIS Jaka NN400 12634

MASS 1993DOVČ Jan NN399 12454

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992PAVLIČ Matej 37,43384 34411.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 37,60409 21702.

KRO 1993LINDIČ Mitja 39,54381 14753.

TRK 1992KOPAČ Nejc 39,57429 32454.

MASS 1993UDOVČ Gašper 40,47413 127775.

KRO 1993LINDIČ Matej 42,14380 15626.

MASS 1992MEMON Luka Brazil NN406 2101

KRO 1993FINK Nejc NN378 3365
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

pionirji U16, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992PAVLIČ Matej 37,43384 34411.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 37,60409 21702.

KRO 1993LINDIČ Mitja 39,54381 14753.

TRK 1992KOPAČ Nejc 39,57429 32454.

MASS 1992KAVKA Luka 40,20404 34915.

MASS 1993UDOVČ Gašper 40,47413 127776.

MASS 1993ŠOBA Juš 41,51411 34937.

KRO 1993PLANTAN Jaka 41,87385 33948.

KRO 1993LINDIČ Matej 42,14380 15629.

KRO 1993KOŠIR Tilen 42,14379 33959.

KRO 1993FINK Nejc NN378 3365

MASS 1992FLIS Jaka NN400 12634

MASS 1993DOVČ Jan NN399 12454

MASS 1992MEMON Luka Brazil NN406 2101

pionirke U16, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AUT 1993KASPER Katharina 42,554411.

AUT 1992HANSER Sabine 43,914402.

MASS 1992BERČAN Sara 44,06414 35163.

MASS 1993KONČAR Maruša 44,92419 34884.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 45,094225.

AUT 1992THUN-HOHENSTEIN Sarah 49,394426.

SAT 1992LUČIČ Barbara NN435

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANČIČ Tamara 40,93432 89091.

HUN 1992FORIS Katalin 41,494432.

HUN 1992LOCZI Eszter 43,204443.

ITA 1992PITTERI Silvia 43,683734.

MASS 1993KAVKA Eva 44,30418 34925.

KRO 1992DŽONLAGIĆ Alma 48,80390 17996.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja ODS391 1609

KRO 1992JUDEŽ Eva NN393 1597
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

pionirke U16, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANČIČ Tamara 40,93432 89091.

HUN 1992FORIS Katalin 41,494432.

AUT 1993KASPER Katharina 42,554413.

HUN 1992LOCZI Eszter 43,204444.

ITA 1992PITTERI Silvia 43,683735.

AUT 1992HANSER Sabine 43,914406.

MASS 1992BERČAN Sara 44,06414 35167.

MASS 1993KAVKA Eva 44,30418 34928.

MASS 1993KONČAR Maruša 44,92419 34889.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 45,0942210.

KRO 1992DŽONLAGIĆ Alma 48,80390 179911.

AUT 1992THUN-HOHENSTEIN Sarah 49,3944212.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja ODS391 1609

SAT 1992LUČIČ Barbara NN435

KRO 1992JUDEŽ Eva NN393 1597

starejši mladinci, 110 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

AUT 1988MODL Harald 14,663611.

FIT 1989SRPČIČ Tadej 16,15372 32442.

AUT 1989MOLNAR Kornel 16,473623.

mlajši mladinci, 110 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

PT 1990GRDINA Rok 15,474511.

KRKA 1990MAJCEN Matija 15,98376 16322.

MASS 1990OREL Igor NN407 1125
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
Ljubljana, 3. junij 2007

pionirji U16, 100 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

MASS 1992HAJDU Gašper 14,56401 34831.

CRO 1992HORVAT Dario 14,834332.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 15,41408 33043.

KRO 1993LINDIČ Mitja 16,10381 14754.

TRK 1993SLADIČ Žani 16,12430 34975.

KRO 1993KOŠIR Tilen 18,533796.

KRO 1993LINDIČ Matej ODS380 1562

mlajše mladinke, 100 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

CRO 1990BOKANOVIČ Magdalena 14,533691.

AUT 1990SCHERIAU Claudia 14,633632.

MASS 1993STRAJNAR Laura 15,164603.

ASB 1991ROMIH Maruša 15,23360 19134.

MASS 1991GRKMAN Neža 15,33416 20095.

PT 1991SABO Živa 16,31428 31806.

KRO 1991ČEBULJ Tea 16,85388 22357.

pionirke U16, 80 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

MASS 1992BERČAN Sara 12,894141.

AUT 1993KANATSCHING Hannah 14,204382.

AUT 1992STEFLITSCH Christina 14,274373.

pionirji U14, 60 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

KRO 1994STERGAR Svarun 10,67387 20721.

B20 1995JOVANOVIČ Bojan 11,213642.
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2. Memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana
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pionirke U14, 60 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

DOM 1995GORZA Hana 10,074361.

MASS 1994HOJČ Alenka 10,744172.

MASS 1996MAYR Petra 11,41420 127203.

pionirke U16, 1000 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992STARMAN Tajda 3:09,44396 14241.

KRO 1992HAJDIČ Tinkara 3:22,29392 33642.

MASS 1992TRPIN Eva 3:22,55426 24193.
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